TC1055-1.8VCT713
Мекен-жайы: 13-блок 14F Lippo Sun Plaza 28 Canton Road Tsim Sha Tsui, KLN, Гонконг
© 2020 Электрондық компоненттердің сенімді дистрибьюторы
TC1055-2.8VCT713
Өндірушілер: Micrel / Microchip Technology
Сипаттама: IC REG LINEAR 2.8V 100MA SOT23-5
Жүктеу: TC1055-2.8VCT713.pdf
RFQ
TC1054-4.0VCT713
Өндірушілер: Micrel / Microchip Technology
Сипаттама: IC REG LINEAR 4V 50MA SOT23-5
Жүктеу: TC1054-4.0VCT713.pdf
RFQ
TC1055-2.7VCT713
Өндірушілер: Micrel / Microchip Technology
Сипаттама: IC REG LINEAR 2.7V 100MA SOT23-5
Жүктеу: TC1055-2.7VCT713.pdf
RFQ
TC1054-5.0VCT713
Өндірушілер: Micrel / Microchip Technology
Сипаттама: IC REG LINEAR 5V 50MA SOT23-5
Жүктеу: TC1054-5.0VCT713.pdf
RFQ
TC1054-3.0VCT713
Өндірушілер: Micrel / Microchip Technology
Сипаттама: IC REG LINEAR 3V 50MA SOT23-5
Жүктеу: TC1054-3.0VCT713.pdf
RFQ
TC1055-3.0VCT713
Өндірушілер: Micrel / Microchip Technology
Сипаттама: IC REG LINEAR 3V 100MA SOT23-5
Жүктеу: TC1055-3.0VCT713.pdf
RFQ
TC1055-2.85VCT713
Өндірушілер: Micrel / Microchip Technology
Сипаттама: IC REG LIN 2.85V 100MA SOT23-5
Жүктеу: TC1055-2.85VCT713.pdf
RFQ
TC1054-3.6VCT713
Өндірушілер: Micrel / Microchip Technology
Сипаттама: IC REG LINEAR 3.6V 50MA SOT23-5
Жүктеу: TC1054-3.6VCT713.pdf
RFQ
TC1054-3.3VCT713
Өндірушілер: Micrel / Microchip Technology
Сипаттама: IC REG LINEAR 3.3V 50MA SOT23-5
Жүктеу: TC1054-3.3VCT713.pdf
RFQ
TC1055-2.6VCT713
Өндірушілер: Micrel / Microchip Technology
Сипаттама: IC REG LINEAR 2.6V 100MA SOT23-5
Жүктеу: TC1055-2.6VCT713.pdf
RFQ
TC1054-2.85VCT713
Өндірушілер: Micrel / Microchip Technology
Сипаттама: IC REG LINEAR 2.85V 50MA SOT23-5
Жүктеу: TC1054-2.85VCT713.pdf
RFQ
TC1055-2.5VCT713
Өндірушілер: Micrel / Microchip Technology
Сипаттама: IC REG LINEAR 2.5V 100MA SOT23-5
Жүктеу: TC1055-2.5VCT713.pdf
RFQ
Micrel / Microchip Technology TC1055-1.8VCT713 Micrel / Microchip Technology жеткізушісі Micrel / Microchip Technology дистрибьюторы
Кескін ұсыну болуы мүмкін.
Өнім туралы толық ақпаратты техникалық
сипаттамалардан қараңыз.
Өнім туралы мəліметтер
Бөлшек нөмірі TC1055-1.8VCT713 Өндіруші Micrel / Microchip Technology
Сипаттама IC REG LINEAR 1.8V 100MA SOT23-5 Бос мəртебесі / RoHS мəртебесі Қорғауға жарамсыз / RoHS сəйкес келеді
Деректер тізімі 1.TC1055-1.8VCT713.pdf2.TC1055-1.8VCT713.pdf3.TC1055-1.8VCT713.pdf
Кернеуді төмендету (макс.) 0.25V @ 100mA Кернеу - Шығыс (Min / Fixed) 1.8V
Кернеу - шығыс (макс.) - Кернеу - кіріс (макс.) 6.5V
Жеткізуші құрылғысының бумасы SOT-23-5 Серия -
Қорғау ерекшеліктері Over Current, Over Temperature Қаптама Tape & Reel (TR)
Пакет / корпус SC-74A, SOT-753 PSRR 64dB (1kHz)
Шығару түрі Fixed Шығыс конфигурациясы Positive
Басқа атаулар
TC1055-1.8VCT713-ND
TC10551.8VCT713
TC10551.8VCT713TR
Жұмыс температурасы -40°C ~ 125°C
Регуляторлардың саны 1 Түрін орнату Surface Mount
Ылғал сезімталдығының деңгейі
(MSL)
1 (Unlimited) Өндіруші стандартты жеткізу
уақыты
10 Weeks
Бос мəртебесі / RoHS мəртебесі Lead free / RoHS Compliant Толық сипаттамасы Linear Voltage Regulator IC Positive Fixed 1 Output 1.8V 100mA SOT-23-5
Ағымдағы - тоқсандық (Iq) 80µA Ағымдағы - шығыс 100mA
Басқару мүмкіндіктері Enable Бөлімнің нөмірі TC1055
қосымша тауарлар
Ұқсас тегтер
Бөлшек нөмірі: TC1055-1.8VCT713 Өндіруші / Бренд: Micrel / Microchip Technology
Өнім Сипаттамасы: IC REG LINEAR 1.8V 100MA SOT23-5 Қайдан келу: Hong Kong
RoHs мəртебесі: Қорғауға жарамсыз / RoHS сəйкес келеді Жіберу жолы: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Деректер кестелері:
TC1055-1.8VCT713
1.TC1055-1.8VCT713.pdf
2.TC1055-1.8VCT713.pdf
3.TC1055-1.8VCT713.pdf
Анықтама жіберу >